
Fiche Horaire

Ligne : ROM13 - ROMORANTIN 13  +4mn

Valide à partir du 29/08/2023

Itinéraires ROM13A Itinéraires ROM13R

Commune Point d'arrêt lmmjv--- Commune Point d'arrêt --m-----

COUFFY COUFFY - (Poulas) 06:39 ROMORANTIN-LANTHENAY ROMO. Lycee Claude de France TER 12:20

SEIGY SEIGY - (Moulin de Seigy) 06:44 PRUNIERS-EN-SOLOGNE PRUNIERS EN SOL. - (rte Chêne M.) 12:35

COUFFY COUFFY - (Bourg) 06:48 SELLES-SUR-CHER SELLES/CHER - (les Cités) 12:45

MEUSNES MEUSNES - (Bourg) 06:54 SELLES/CHER - (Grand Avray) 12:58

MEUSNES - (Gué de Meusnes) 06:55 MEUSNES MEUSNES - (Gué de Meusnes) 13:00

SELLES-SUR-CHER SELLES/CHER - (Grand Avray) 06:57 MEUSNES - (Bourg) 13:01

SELLES/CHER - (les Cités) 07:10 COUFFY COUFFY - (Poulas) 13:04

PRUNIERS-EN-SOLOGNE PRUNIERS EN SOL. - (rte Chêne M.) 07:20 COUFFY - (Bourg) 13:06

ROMORANTIN-LANTHENAY ROMO. Lycee Claude de France TER 07:35 SEIGY SEIGY - (Moulin de Seigy) 13:10

Légende itinéraires Légende itinéraires

ROM13A - ROMORANTIN VEHICULE 13 ALLER ROM13R - ROMORANTIN VEHICULE 13 RETOUR



Fiche Horaire

Ligne : ROM15 - ROMORANTIN 15 PA provisoire "8 rue Petit Clos" pour la prise en charge

des inscrits "Bas Bourgeau" et "Place du Carroir"

Valide à partir du 29/08/2023

Itinéraires ROM15A Itinéraires ROM15R

Commune Point d'arrêt lmmjv--- Commune Point d'arrêt --m-----

SELLES-SUR-CHER SELLES/CHER - (la Bondice) 06:54 ROMORANTIN-LANTHENAY ROMO. Lycee Claude de France TER 12:17

SELLES/CHER -(8 rue Petit Clos) 06:58 ROMORANTIN-LANTHENAY Gare TER 12:23

VILLEFRANCHE-SUR-CHER VILLEFRANCHE/C. - (16 r Varannes) 07:17 ROMORANTIN L. - (clg Vinci) 12:30

VILLEFRANCHE-SUR-CHER Gare TER 07:23 ROMORANTIN L. - (22 rue Pompidou) 12:35

ROMORANTIN-LANTHENAY ROMORANTIN L. - (22 rue Pompidou) 07:30 VILLEFRANCHE-SUR-CHER VILLEFRANCHE-SUR-CHER Gare TER 12:42

ROMORANTIN L. - (clg Vinci) 07:35 VILLEFRANCHE/C. - (16 r Varannes) 12:48

ROMORANTIN-LANTHENAY Gare TER 07:40 SELLES-SUR-CHER SELLES/CHER - (la Bondice) 13:03

ROMO. Lycee Claude de France TER 07:45 SELLES/CHER -(8 rue Petit Clos) 13:06

Légende itinéraires

ROM15A - ROMORANTIN VEHICULE 15 ALLER Légende itinéraires

ROM15R - ROMORANTIN VEHICULE 15 RETOUR



Fiche Horaire

Ligne : ROM17 - ROMORANTIN 17 PA "Mairie " non desservi repport des usagers "Gendarmerie"

UNIQUEMENT sur ROM17A/R maintenu sur ROM25

Suppression du PA "Le Rivage" cause non fréquentation

Valide à partir du 29/08/2023

Itinéraires ROM17A Itinéraires ROM17R

Commune Point d'arrêt lmmjv--- Commune Point d'arrêt --m-----

LA VERNELLE LA VERNELLE -(Launay) 06:42 ROMORANTIN-LANTHENAY ROMO. Lycee Claude de France TER 12:17

LA VERNELLE -(Eglise) 06:46 ROMORANTIN L. - (clg Vinci) 12:30

LA VERNELLE - (la Collinière) 06:49 ROMORANTIN L - (rue Grelet) 12:33

SELLES-SUR-CHER SELLES/CHER - (Champcol) 06:54 VILLEFRANCHE-SUR-CHER VILLEFRANCHE/CHER - (3 Communes) 12:34

SELLES/CHER - (Mairie) ROMORANTIN-LANTHENAY ROMORANTIN L. - (Saint Marc) 12:37

SELLES/CHER - (Gendarmerie) 07:01 SELLES-SUR-CHER SELLES/CHER - (Mardelles/Nouies) 12:52

SELLES/CHER - (Bezaine) 07:09 SELLES/CHER - (Bezaine) 12:54

SELLES/CHER - (Mardelles/Nouies) 07:11 SELLES/CHER - (Gendarmerie) 13:02

VILLEFRANCHE/CHER - (3 Communes) 07:26 SELLES/CHER - (Mairie)

VILLEFRANCHE-SUR-CHER ROMORANTIN L. - (Saint Marc) 07:29 SELLES/CHER - (Champcol) 13:09

ROMORANTIN-LANTHENAY ROMO. Lycee Claude de France TER 07:38 LA VERNELLE LA VERNELLE - (la Collinière) 13:14

VILLEFRANCHE/CHER - (3 Communes) 07:50 LA VERNELLE -(Eglise) 13:17

VILLEFRANCHE-SUR-CHER ROMORANTIN L - (rue Grelet) 07:51 LA VERNELLE -(Launay) 13:21

ROMORANTIN-LANTHENAY ROMORANTIN L. - (clg Vinci) 07:55

Légende itinéraires

ROM17R - ROMORANTIN VEHICULE 17 RETOUR

Légende itinéraires

ROM17A - ROMORANTIN VEHICULE 17 ALLER



Fiche Horaire

Ligne : ROM25 - ROMORANTIN 25

Suppression du PA "Le rivage" cause non fréquentation

Valide à partir du 29/08/2023  +4mn

Itinéraires Itinéraires ROM25R ROM25R1

Commune Point d'arrêt Commune Point d'arrêt lm-jv--- lm-jv---

ROMORANTIN-LANTHENAY ROMORANTIN L. - (clg Genevoix) 17:10

ROMO. Lycee Claude de France TER 17:15 18:10

Légende itinéraires SELLES-SUR-CHER SELLES/CHER - (Mardelles/Nouies) 17:35 18:30

SELLES/CHER - (Bezaine) 17:36 18:31

SELLES/CHER - (Mairie) 17:44 18:39

SELLES/CHER - (Champcol) 17:52 18:47

LA VERNELLE LA VERNELLE - (la Collinière) 17:54 18:49

LA VERNELLE -(Eglise) 18:00 18:55

LA VERNELLE -(Launay) 18:05 19:00

SELLES-SUR-CHER SELLES/CHER - (Grand Avray) 18:08 19:06

MEUSNES MEUSNES - (Gué de Meusnes) 18:13 19:08

MEUSNES - (Bourg) 18:16 19:11

COUFFY COUFFY - (Poulas) 18:18 19:13

COUFFY - (Bourg) 18:20 19:15

SEIGY SEIGY - (Moulin de Seigy) 18:24 19:19

Légende itinéraires

ROM25R - ROMORANTIN VEHICULE 25 RETOUR

ROM25R1 - ROMORANTIN VEHICULE 25 RETOUR 1



Fiche Horaire

Ligne : ROM27 - ROMORANTIN 27
PA provisoire "8 rue Petit Clos" pour dépose

des inscrits "Bas Bourgeau" et "Place du Carroir"

Valide à partir du 29/08/2023 Dépose des élèves du PA "Gendarmerie" au PA "clg "Pressigny" UNIQUEMENT sur ROM27

Itinéraires Itinéraires ROM27R2 ROM27R4

Commune Point d'arrêt Commune Point d'arrêt lm-jv--- lm-jv---

ROMORANTIN-LANTHENAY ROMO. Lycee Claude de France TER 17:15 18:10

ROMORANTIN L. - (clg Vinci) 17:30

Légende itinéraires VILLEFRANCHE-SUR-CHER VILLEFRANCHE/CHER -(Joliot Curie) 17:44

VILLEFRANCHE/C. - (16 r Varannes) 17:46

GIEVRES GIEVRES - (Saugirard-Bardelles) 18:00 18:26

SELLES-SUR-CHER SELLES/CHER - (Saugirard) 18:04 18:30

SELLES/CHER - (Turpinay) 18:08 18:34

SELLES/CHER - (la Bondice) 18:10 18:36

SELLES/CHER - (clg Pressigny) 18:14 18:40

SELLES/CHER -(8 Rue Petit Clos) 18:18 18:44

SELLES/CHER - (les Cités) 18:22 18:48

Légende itinéraires

ROM27R2 - ROMORANTIN VEHICULE 27 RETOUR 2

ROM27R4 - ROMORANTIN VEHICULE 27 RETOUR 4


